GUID=

Olaj és géz | Auté és kézlekedés | Fémmeg-
munkaléas

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok
Vagott sebek

Utésvédelem | Teljes kézvédelem | C szintdi
vagasvédelem (ISO 13997) | 2. szint( kontakthével
szembeni ellenéllas (2560°C, EN 407) | Vegyvéde-
lem (EN 374-1:2016) | Mikrobiol6giai védelem (EN
374-5:2016) | Virusvédelem (EN 374-5:2016)

Normél illeszkedés | Vizallé | Olajzaré | Biztonsagi
mandzsetta | J6 fogas szaraz korllmények kdzott
Jé fogas nedves korulmények kozott | J6 fogés
olajos kortlmények kozott | J6 fogas szennyezett

korulmények kozott

REACH-kompatibilis

SPECIALIS VEDELEM

Fekete | Piros

GU’DE 450 ; PVC/Vinil | Nitril | Teliesen mértott | Martott cs-

uklérész és kézhat | Sima fellletszerkezet
FAJTA| ANSI

Uvegszal | Para-aramid | Elasztan | Textilmegergsi-
Vegyvédelmi keszty(i tengeri kdriilmények kézotti hasznalatra, tés | Blelatien
Folyadékallé nitril/ PVC-keverékben haromszor meritve. Alkalmas
olyan kornyezetben, ahol bizonyos vegyi anyagok vannak jelen. A
keszty( a kézhaton Utésvédelemmel, C szintl vagasvédelemmel
rendelkezik, 2. szintl kontakthével szembeni ellenéllasra és az
ISO374-1 Atipus szerinti vegyvédelemre van hitelesitve

» Vegyvédelmi kesztyd » C szintl vagasvéde- » Folyadékall6
ISO374-1 A tipus lem

» Utésvédelem a kéz- » Kontakthével szembe-
fejen ni ellendllas, 2. szint

QILECT ARG

Durability Dexterity

, , EN 388:2016

c € CE CATEGORY 3 @ EN 420:20083 +A1 .2009 X310

@ EN 407:2004 55352374_12016 EN ISO 374-5:2016
X2XXXX AKLMPT VIRUS

ANSI 138




SPECIALIS VEDELEM

GUIDE 4507

FAJTA|ANSI

ART.NO

223590303
223590304
223590305
223590306
223590307
223590308

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 4507 7
GLOVE GUIDE 4507 8
GLOVE GUIDE 4507 9
GLOVE GUIDE 4507 10
GLOVE GUIDE 4507 11
GLOVE GUIDE 4507 12

CSOMAG

W W W w w w

KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem



